Вх. №_______ от  «_____»__________20___ г.

Директору МАОУ «Заветинская НШ-ДС»

______________________________

от _____________________________

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)__________________________________________

______________________________________________ в      класс с «____»________20__ г

Дата рождения_________________________________________________________________

Место рождения_______________________________________________________________

Адрес регистрации

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество)

Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Прошу производить обучение моего ребёнка на ____________________ языке из числа языков

народов РФ.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности МАОУ «Заветинская НШ-

ДС», свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом ОО, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся    ознакомлен  (а)

Дата _________________________   Подпись_______________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

  Согласно статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных

данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N

31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).

Дата _________________________     Подпись_______________________